17 - 21 mag 2018 .

OEJEPALIMA CITOPTA CJIEIIBIX

HYemnuonam Poccuu no
nayaIpauhmuney-cnopm cienvlx
CpeouU MVAHCUUH U HCeHUJUH

HTOI' OBBIE ITPOTOKOJIBI

r.TamOoB
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18.05.2018
1 Mycrapuna Auna
2 IlynoBa Anacracus
3 IlToduna Mapbsina
4 T'puwennna Jlapbs

Axkcenosa Enena
2 Hoznpuna Exarepuna

Canacuna Enusasera
CyukoBa Haranes

N —

1 Tlasnosa Okcana
[TaxomoBsa Jlroamuna

Cmupnosa Exarepuna
2 Crenanosa Haranbs

Py3suna Jlro60Bb
Bonkosa Buta

N —

1 Axmerosa Csernana

1 ®ypnerosa Hanexna

Hropu:
Tpycos Cepezeit

1971
1985
2000
2002

1980
2003

2001
2000

1998
1994

1987
1983

1980
1995

1970

1961

MK

UTOTOBBIA MPOTOKO.T

Yemnuonat Poccnu no nay3pau¢THHIY -cniopT cjenbiX. KeHmHHbI

KMC YensOGuHckas

2 Tynbckas

- MockoBckast

- MockoBckas

KMC Kpachosipckuit

1 Bnaaumupckas

KMC Kypckast

- Bnangumupckas

- MockoBckas

3 Caxa

2 bpsiHckas

1 Ansires

1 Tynbckas

- Bnaaumupckas

MC Hpkytckas

1 TamboBckas
bpsnck

BecoBas xaTeropus 48,0 xr (B1,B2,B3)

Yenabuuck - 47,40 65,0 40,0 95,0 200,0
Ny6ua - 46,20 62,5 40,0 750 177,5
CepnyxoB - 4500 50,0 55,0 60,0 165,0
Cepnyxos - 42,40 40,0 40,0 35,0 115,0
BecoBas kaTeropus 52,0 xr (B1,B2,B3)
Jlecocubupcek - 51,00 950 70,0 110,0 275,0
Brnagumup - 51,80 70,0 450 850 200,0
BecoBas kaTeropus 56,0 xr (B1,B2,B3)
Kypck - 5580 97,5 60,0 120,0 24075
Bnaanmup - 54,00 60,0 40,0 850 185,0
BecoBas kateropus 60,0 xr (B1,B2,B3)
CepnyXoBCkHii - 57,60 107,5 75,0 1250 307,5
SIkyTck - 5840 67,5 40,0 100,0 207,5
BecoBas kaTeropus 67,5 kr (B1,B2,B3)
Knaumoso - 66,20 90,0 50,0 107,5 247,5
Maiikon - 66,80 85,0 57,5 1050 247,5
BecoBasi kateropus 75,0 xr (B1,B2,B3)
Hy6Ha - 73,80 102,5 65,0 107,5 275,0
Bragumup - 73,00 70,0 40,0 85,0 195,0
BecoBasi kaTeropus 82,5 xr (B1,B2,B3)
HUpkyTck - 80,40 1250 77,5 1450 347,5
BecoBasi kaTteropus 90,0 xr (B1,B2,B3)
Tam6os - 84,80 112,5 62,5 120,0 295,0
Cyoeiickas 6pueaoa Ha nomocme:
cm. Muwun Hurxonaii BK
00K. Kapace Onus Ik
60K. Pazunvrosa Anna Ik
Ccex. Cmuproe Anexcanop MK
mex. konmp. Cmazun [lenuc Ik

on. mabao Pocasxoea llpuna 3k

+KMC
+1 oH

KMC

r.Tam0OoB

12 267,33 Macnos H.A.

9 241,67 MenbHukos A.A.

8 228,82 Oneiinuk O.A., KOtanosa .

7 165,87 Oneitnuk O.A., Bpennes M.B.

12 347,99 Hosuxkos 10.M.
9 250,07 3axaposa lO.C.

12 327,43 Hemuunos A.M.
9 223,96 3axapos 10.C.

12 353,91 [lytununa A., Onetinuk O.A.
9 236,25 Crenanos A.B.

12 256,18 I'ynunosa M.A., Epmayenko A.B.
9 254,51 TneBuexes K.X.

12 264,11 MenbHukoB A.A.
9 188,61 3axaposalO.C.

12 317,09 Axmeroa C.H.

12 261,84 Usanos C.O.

JIugHul
Tambos
Kypck
buiick
Mypagnrenko
Tambos




PesyabsTaTh! a0Co/0THOrO 3a4éTa

Damunus Ums Pe3-T no Bunkcy CymMa CobcTB.BEC
1 |IIaBnoBa OkcaHa 353,91 307,5 57,60
2 |Axcenosa Enena 347,99 275,0 51,00
3 |Canacuua Enuzasera 327,43 277,5 55,80
4 |Axmerosa Csernana 317,09 347.5 80,40
5 |Mycraduna AHHa 267,33 200,0 47,40
6 |Py3una JIto6oBb 264,11 275,0 73,80
7 |®ypnerosa Hapexna 261,84 295,0 84,80
8 |Cmupuosa Exarepnna 256,18 247,5 66,20
9 |CrenanoBa Haranbs 254,51 247,5 66,80
10 |Hosapuna Exarepuna 250,07 200,0 51,80
Pe3ysabTaThl KOMaHAHOrO 3a4éTa
1 MockoBckas 27, = 12+8+7 (748,60) 7 YensbOuHckas 12 = 12 (267,33)
2 Bnapumupckas 27 = 94949 (662,64) 8 TamboBckas 12 = 12 (261,84)
3 Tynsckas 21 = 1249 (505,78) 9 BpsHckas 12 = 12 (256,18)
4 KpacHospckuit 12 =12 (347,99) 10 Anbires 9 =9 (254,51)
5 Kypckas 12 = 12 (327,43) 11 Caxa 9 = 9 (236,25)
6 Hpkyrckas 12 = 12 (317,09)
I'naBHas cyaeiickas KoJujierus:
1 MuwmH Hukonai - [JIaBHbIH Cy1bsi BK JInBHBI
2 BuuwnskoB CraHHC/IaB - [J1aBHbIH cekperapb BK Opén

["naBHbIi Cynbs cOpeBHOBaHMI

["naBHbIH cexperapb COPEBHOBaHMH

Muumn Hukonai, rop.JInBHbI

Buwnskos Ctanucaag, rop.Opén
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2

—

W E W -

Baxenun Koncrantuun
AnapeeB Hukura

Besnocos Cepreii
['paues Cepreii

Co3oHoB HUrops
3enensx Bacunuii
Koctioxun Baagumup
CerncskoB Buranuii
Jimutpoes ['puropwii

JKiopu:
Tpycos Cepeeti

19.05.2018

AN BN -

[Tonkos EBrenmuit
(dappaxoB Azar
3Bopeirun Cepreii
Axmer3sHoB Mpek
Toncruxun Anexcanap
EBciokoB AHapeii

JKiopu:
Tpycoe Cepeeti

1994
2001

1988
1986

1989
1999
1977
1983
1965

MK

KMC

KMC
KMC

KMC

UTOTOBBIN MTPOTOKOJI

Yemnuonat Pocenn no nay3piaudTuHry -cnopT ciaenbiX. My:K4HHBI

Anraiickuii
Baanumupckas

Caxa
Bonoroackas

Caxa
Boponexckas
Camapckas
Bonoroackas
Caxa

Bpsinck

Bnaaumupckas
XanTtbi-Mancuiickuit
CmoneHckast
bamkoprocran
KpacHosipckuit
Kanysxckas

bpsnck

BecoBas kateropus 56,0 kr(B1,B2,B3)

Buiick - 50,60 1050 87,5 135,0
Brnanumup - 52,60 90,0 60,0 130,0
BecoBas kateropus 60,0 kr (B1,B2,B3)
SkyTck - 58,60 950 75,0 130,0
Briterpa - 59,40 102,5 70,0 100,0
BecoBas kaTteropus 67,5 kr (B1,B2,B3)
SkyTcK z 6680 140,0 112,5 192,5
Boponex - 66,60 1450 90,0 162,5
YanaeBck - 64,80 1250 90,0 175,0
Briterpa . 65,40 115,0 100,0 170,0
SIkyTCk - 04,40 95,0 72,5 1450

Cyoeiickas bpuzada Ha nomocme:
cm. Heanog Cepzeii

OOK. Muwun Huxonati
O0OK. Kapace 10nus
cex. Kpacunsnuxos [Imumputi

mex. kowmp. Pazunvkoea Anna
on. mabno Pocnsxoea Hpuna

BecoBasi kateropus 75,0 kr (B1,B2,B3)

Bnanumup - 73,00 165,0 100,0 190,0
HusxHeBapToBCK - 68,00 137,5 135,0 170,0
Cmosenck - 74,20 1425 100,0 195,0
YuMIbl . 72,20 1500 102,5 172,5
KpacHospck - 75,00 1200 110,0 177,5
Kanyra - 70,00 1125 950 140,0

Cyoeiickas bpueaoa Ha nomocme:

cm. Beuepoa [Imumpuii

6ok. Kapacw fOnus

box. Pazunvrosa Anna

cex. Muwun Huxonau

mex. konmp. Macnoe Hurxonaii

1 on. mabno  Pocasxosa Hpuna

3275
280,0

300,0
272,5

445.0
397.,5
390,0
385,0
312,

Ik
BK
Ik
BK
Ik
3k

455,0
4425
4375
425,0
407,5
3475

BK
Ik

BK
1k
3k

KMC

+3
1 1oH

KMC
+1

+3

+KMC
+KMC

KMC
+KMC

r.TamOoB

12 330,80 Cmupnos A.H.
9 271,49 3axaposa l0.C.

12 261,50 CrenanoB A.B.
9 234,56 Wysanos C.I"., llysanosa JL.I".

N

345,99 Jlasbinos I1.H.

309,82 Pomankos M.H.

310,93 bapmuna JLA.

304,59 Lysanos C.I"., Lysanosa JI.I".
250,45 CrenaHos A.B.

[o30 e - e

Tambos
JIusnol
Tambos
Jlakunck
Kypck
Tambos

—
N

330,49 3axaposa lO.C.

339,17 laiderannosa M.B.

314,10 Jlanywkun H.A.

311,19 Cyneiimanos /.M.

290,37 'amoaun K.B.

260,41 llyxkanos B.A., Llykaiosa ..

W O\ 0O

Cmaeposo

Tambos

Kypck

Jlusnot

Yenabunck

Tambos .. o o




R DN -

CuTtHuKOB Anekceit
Xannees MBan
Kosapes Hukonait
Epoxun Imurpuit
Inewkos 'enHanuii
SlmenkoB Hukonait
Moucees Cepreii

Jopu:
Tpycos Cepeeii

VAW -

LleneneB Aptem
['opOyHoB AHTOH
Bonkos Cepreit
Turos MBan
Bapnamos Hrops

JKopu:
Tpycoes Cepeeit

20.05.2018

LR O R S

BN -

Muxanes Cepreit
Xacanwnn MBan
HemuuHoB Anekcanap
ABpameHko JImutpuit
JIunnk Hukura

laranos Cepreii
Cyphun Koncrantun
®upco Muxaun
Tponun 'ennanwuii

1990
1991
1995
1997
1968

MK

1989
1986
1951
1986
1992

1983
1975
1963
1968

KMC AnTaiickuii

MC Caxa

3 MockoBckast

= Kanyxckas

3 SImano-Heneukuit

KMC bpsiHckas

- SImano-Heneukuii
bpsinex

KMC SImano-Heneukuit

KMC TamGosckas

KMC Boponexckas

KMC AnTaiickuii

3 SImano-Heneukwii
bpsinck

MCMK  Anraiickuit

S Kpachosipckuii

MC Kypckas

1 Yenabunckas

- Yysauickas

MCMK  BpsiHckas

2 Kanysxckas

3 Kypckas

- MockoBckas

BecoBas kateropus 82,5 xr (B1,B2,B3)

buiick - 81,80 190,0 150,0 240,0
c. [Taptusan - 81,00 180,0 130,0 185,0
JnekTpocTans - 80,60 145,0 100,0 160,0
KOxHoB - 7800 110,0 132,5 150,0
JlaGpITHAHTH - 81,60 110,0 110,0 155,0
bpsiHck - 78,00 0,0 - -
[yOxuHCcKui - 82,00 0,0 - -

Cyoeiickas 6pueada Ha nomocme:

cm. Beuepos [Imumpuii

60K. Honywun Anexcanop

ooK. Muwun Huronaii

cex. 3axaposa 0nus

mex. konmp. Pazunvkosa Anna

on. mabao Pocasikoea Hpuna

BecoBas kaTteropus 90,0 kr (B1,B2,B3)

MypasneHko - 90,00 205,0 175,0 215,0
TamboB - 89,90 192,5 140,0 250,0
Boponex - 89,40 212,5 130,0 207,5
buiick - 89,00 190,0 130,0 217,5
JlaOsITHAHTH - 86,80 100,0 115,0 160,0

Cyoeiickas: 6pueada Ha nomocme.

cm. Beuepos [Imumpuit

00K. Honywiun Anexcanop

60K. Casvukun Braoumup

cex. Muwun Huronaii

Becosas xateropus 100,0 xr (B1,B2,B3)
99,40

mex. konmp. Macnos Huronaii
on. mabono Pocasikosa Hpuna

buiick - 220,0 162,5 250,0
Jlecocubupck - 98,20 210,0 135,0 190,0
Kypck - 94,00 190,0 100,0 230,0
Yenaounck - 96,60 170,0 145,0 192,5
Yebokcapsl - 96,20 0,0 - -
Becosas xateropus 110,0 xr (B1,B2,B3)
bpsuck - 100,40 235,0 162,5 235,0
OOHHUHCK - 100,20 160,0 120,0 192,5
Kypck - 103,20 115,0 87,5 1425
OnekTpocranb - 108,00 105,0 100,0 140,0

580,0 +mc
495.,0 kMmc
405,0 +2
392,5 +2
375,0 3
0,0 -
0,0 -

BK

BK

BK

2Kk

Ik

3k
595,0 +mc
582,5 +mc
550,0 +mc
537,5 kmc
375,0 3

BK

BK

BK

BK

Ik

3k
632,5 MC
535,0 +kmMmc
520,0 1
507,5 1
0,0 -
632,5 KMC
472,5 3
3450 3iom
345,0 +2 10

—
cooNx®0g

390,55 CmuphoB A.H.
335,33 Jlaseiaos [1.H.
275,20 Tponun I".B.
272,36 LlykaHoB B.A.
252,89 Ocerposa JL.H.
0,00 Tpycos C.H.
0,00 CamocrosTensHO

Cmasposo
Obnunck
JIugHut
Braoumup
Kypck
Tambos

—

2

9
8
7
6

379,84 Cmarun J1.A., CanskoBckuii B.U.
372,08 Hsanos C.O.

352,32 PomankoB M.I1.

345,11 CmupHoB A.U.

244,01 Ocerposa JL.U.

Cmaesposo
Obnunck
Kocmpoma
JIugnot
YensbuHck
Tambo6

—
N

[=JEN N -JiNo)

—_—
N

~ o0 O

385,87 Cmupnos A.H.
328,02 Hoswukos KO.U.
325,03 CamocTosTesHO
313,35 Macnos H.A.
0,00 ABroHomoB E.M.

384,32 Yepuukos A.A.
287,33 Mapuues U.B.
207,44 Hemuunos A.M.
204,21 CamocTosTensHO




BecoBas kateropus 125,0 kr

1 AGpamos Jlenuc 1986 - MockoBckas Bockpecenck - 110,50 160,0 142,5 180,0 482.,5 +3 12 283,56 Jlomos C.B., bpeanes M.B.
2 TuxoHos Pycnan 1971 3 Kypckas Kypck - 112,60 160,0 130,0 170,0 460,0 3 9 268,84 HemuuHoB A.M.
3 Bonusimes Bnagumup 1976 - MockoBckast JnekTpocTans - 110,60 75,0 70,0 105,0 250,0 - 8 146,88 TponuuI'.B.
Kiopu: Cyoeiickas bpuzada Ha nomocme:
Tpycoes Cepeeti MK bpsnck cm. Muwiun Huxonau BK JTugnw
60K. Heanoe Cepeeii Ik Tambos
60K. Tpycoe Cepeeii MK bpsinck
Ccex. Kpacunsuukoes /[mumpuii BK Jlaxkunck
mex. konmp. Pazunvkosa Auna Ik Kypck
on. mabno Pocasxoea Hpuna 3k Tambos
Pesynbrarhl abcoaoTHoro 3auéra
Damunus Ums Pe3-tT no Bunkcy Cymma CobcrB.BEC
1 |Curtnukos Anekcei 390,55 580,0 81,80
2 |Muxanes Cepreii 385,87 632,5 99,40
3 |lUaranos Cepreii 384,32 632,5 100,40
4 |Uenenes Aptem 379,84 595.,0 90,00
5 |lopGyHoB AHTOH 372,08 582,5 89,90
6 |Bonkos Cepreii 352,32 550,0 89,40
7  |Co3zonoB Hrops 345,99 445,0 66,80
8 |Turos HUBau 345,11 537,5 89,00
9 |®appaxoB Asar 339,17 442,5 68,00
10 |[Xannees MBan 335,33 495,0 81,00
Pe3yabTaThl KOMAHAHOTO 3a4€TA
1 Anraiickuii 43 = 12+12+12+7 (1452,33) 10 Kpachosipckuit 15 9+6 (618,39)
2 Caxa 39 = 12+12+9+6 (1193,27) 11 bpsHckas 12 = 1240 (384,32)
3 MockoBckas 35 = 12+8+8+7 (909,85) 12 TamboBckas 9 =9 (372.,08)
4 Kypckas 25 = 9+8+8 (801,31) 13 Xautei-MaHcuiCKHi 9 =09 (339,17)
5 Smano-Heneukuii 24 = 12+6+6+0 (876,74) 14 CmoneHckas 8 = 8 (314,10)
6 Bnanumupckas 21 = 1249 (601,98) 15 Camapckas 8 8 (310,93)
7 Kanyxckas 21 = 9+7+5 (820,10) 16 YensOuuckas Tl = 7 (313,35)
8 Boponexckas 17 = 048 (662,14) 17 bawmkoprocran 7 =17 (311,19)
9 Bonoroackas 16 = O+7 (539,15) - Yysamickas 0 = 0 ()
I'naBHas cygeiickas KojJjierus:
1 Muwmn Hukonaii - FMaBHBIN Cybs JIuBHBI

2 Buwmnsakos CraHucnas

["'naBHBI cynbs copeBHOBaHUH

['maBHBIN cekpeTapb COpEBHOBaHUH

- rMaBHbIii cekpeTapb

Opén

MuumnH Hukona#, rop.JIMBHEI

BuwnskoB Cranucinas, rop.Opén
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1

I'puiienuna lapbs
LLtoduna MapbsiHa
Hosnpuna Exateprna

Canacuna EnuzaBera
CyukoBa Haranbs

[TaBnosa Okcana

BonkosaBura

2002

2000

2003

2001
2000

1998

1995

UTOTI'OBBIIA MPOTOKOJI

IlepBencTBo Pocenu no nayapau@Tuury -cnopt ciaensix. KOHHODKH

Becoepast kateropus 44,0 kr

r.TamooB

165,87 Oneiinuk O.A., bpennes M.B.
228,82 Onmneiinuk O.A., IOtanosa I
250,07 3axaposa O.C.

327,43 HemuuHoB A.M.
223,96 3axapos 10.C.

353,91 INytununa A., Onelinunk O.A.

188,61 3axaposa lO.C.

- MockoBckas CepnyxoB - 42,40 40,0 40,0 35,0 1150 +1 o0 12
BecoBasi kaTeropust 48,0 kr
- MockoBckas CepnyxoB - 45,00 50,0 55,0 60,0 165,0 +2 12
BecoBasi kaTeropusi 52,0 kr
1 Bnagumupckas Bnanumup - 51,80 70,0 45,0 850 @ 200,0 +kmc 12
BecoBasi kaTeropusi 56,0 kr
KMC Kypckas Kypck - 5580 97,5 60,0 1200 2775  +mc 12
- BnanumMupckas Bnanumup - 54,00 60,0 40,0 85,0 185,0 +2 9
Becoeas kareropusi 60,0 kr
- MockoBckas CepnyXoBckHit - 57,60 107,5 75,0 125,0 307,5 +mc 12
Becosasi kaTeropusi 75,0 kr
- BnanuMupckas Bnanumup - 73,00 70,0 40,0 85,0 195,0 +1 ron 12
PesyabTathl a0COMOTHOTO 3a48TA
Qamunus Mms Pe3-T no Buixcy CymMma Co0cTB.BEC
1 |llaBnoBa Oxcana 353,91 3075 57,60
2 |Canacuna Enusasera 327,43 271,5 55,80
3 |Hoszmpuna Exarepuna 250,07 200,0 5180
4 |llroduna MapssHa 228,82 165,0 45,00
5 |CyuxoBa Hartanes 223,96 185,0 54,00
6 |Bonkosa Bura 188,61 195,0 73,00
7 |I'puwenunna [apes 165,87 115,0 42,40




Pe3lebTaTbl KOMAaHIHOI0 3auéra

1  Mockosckas 36 = 12+12+12 (748,60) 3 Kypckas 12 =12 (327,43)
2 Baaaumupckas 33 = 1241249 (662,64)
I'naBHas cyaeiickas konnerus:
1 MuwurH Hukonaii - [JIaBHBIN CyIbsl BK JIuBHBI
2 Buwnskos CtaHucnas - IIaBHBIN CEKpeTapb BK Opén

['naBHbIN Cynbsi COpEBHOBaHMUIA s fee7— MuuwnH Hukonaii, rop.JIMBHbI

["naBHblii cekperapb COpeBHOBAHHMH BuwzskoB Cranucnas, rop.Opén
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1 AmnapeeB Hukuta

1 3eneusik Bacuaunit

19.05.2018
1 TlonkoB EBrenuii

| CurHukoB Anekcei

—_—

Boakos Cepreii
2 Turos Mpan

2001

1999

1996

1997

1995
1997

UTOI'OBBIA IPOTOKO.I
IlepBencrBo Poceun no nay3pandTuury -cnopt ciensix (Tpoedopsio). FOHHOPBI

BecoBasi kaTeropus 56,0 kr

r.TamOoB

271,49 3axaposa l1O.C.

309,82 Pomankos M. H.
330,49 3axaposa l0.C.
390,55 CmupHoB A.H.

352,32 Pomankos M.H.
345,11 Cmuphos A.H.

2 BnanumMupckas Brnagumup - 52,60 90,0 60,0 130,0 280,0 3 12
BecoBasi kaTeropusi 67,5 kr
KMC Boponexckas Boponex - 66,60 1450 90,0 162,5 397.5 1 12
BecoBasi kateropus 75,0 kr
1 BnanumMupckas Bnanumup - 73,00 165.,0 100,0 190,0 455,0 +kmc 12
BecoBasi kaTeropus 82,5 kr
KMC AnTtaickui Buiick - 81,80 190,0 150,0 240,0 580,0 +mc 12
BecoBasi kateropus 90,0 kr
KMC Boponexckas Boponex - 89,40 212,5 130,0 207,5 550,0 +mc 12
KMC AnTaickuit Buiick - 89,00 190,0 130,0 217,5 5375 «kmc 9
PesvabTaTsl a0CoapTHOIO 3a4éTa
Damunus Umst Pe3-T 1o Bunkcy Cymma CobcTB.BEC
1  |CuTHuKOB Anekcei 390,55 580,0 81,80
2 |Boaxos Cepreii 352,32 550,0 89,40
3  |Twuros UBaun 345,11 537,5 89,00
4 |[Tonkos EBrennii 330,49 455.0 73,00
5 |3enensik Bacuiuii 309.82 397.5 66,60
6 |AnapeeB Hukura 271,49 280.,0 52,60




Pe3yabTaThbl KOMAHAHOTO 3a4éTa

1 Bopouexckas 24 12+12 (662,14) 3 Anraiickuit 21 12+9 (735,66)
2 Bnanwmupckas 24 12+12 (601,98)
I'naBnast cyaeiickast KoJIerns:
1 MwuwmuH Hukonait - [NIaBHbIH CyAbA BK JIuBHbBI
2 BuwmnHsakoB CtaHucnas - [J1aBHbIA CEKpeTaph BK Opén

['naBHbIi Cybsl COPEBHOBaHMIH

['naBHbIii ceKpeTapb COPEBHOBAHUH

MumH Hukonaii, rop.JIuBHbI

Buiwnskos Cranucnas, rop.Opén





